χώρων/γραφείων που στεγάζεται η ΕΥΣΥΔ ΜΕΥ. 

Tο συνολικό συμβατικό τίμημα για το διάστημα από 
1/4/2025 έως 4/10/2025 ανέρχεται στο ποσό των δέκα 
τεσσάρων χιλιάδων δέκα τέσσερα ευρώ και εξήντα επτά 
λεπτών (14.014,67€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
ή δέκα επτά χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα οκτώ 
ευρώ και δέκα εννέα λεπτών (17.378,19€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

17.378,19€ ΑΝΟΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
- 
099955849 

9 Σύμβαση Νο. 3/2025 

(ΑΔΑΜ: 25SYMV017317156 
2025-07-30) 

Μελέτη σχετικά με την αξιολόγηση κινδύνου των